SERPAQGC 1652HL

Electronic Enclosures

17.75

A<~

OVERALL WIDTH

(7 W
(F N ]
N A
<> D L7
B 16.27
OVERALL
’ LENGTH
N _ :a _ N
1% 5 v
11.75
\ BOSSES
|
B I
|
|1 | ‘
- _- -Pp—-- S
~ = == ?
S 1 ﬁ X i .
13.75 BOSSES ———==|
16.16 MAXIMUM
INSIDE WIDTH
|
(=
11.13
CASE
HEIGHT LAl
OVERALL
HEIGHT
|
o n .
FOR #10 ‘ 44 BOSSJ
SELF TAPPING SCREW HEIGHT SECTION
15.47 MINIMUM B-B
INSIDE WIDTH

.81 INSIDE
TOP HEIGHT

10.00 INSIDE
BOTTOM HEIGHT

14.19 MAXIMUM
INSIDE LENGTH

N

13.57 MINIMUM
INSIDE LENGTH

SECTION
A-A

4 Mounting Brackets included.
See Sheet 2 for dimensions.

Aluminum Panel Kits are available
as options, see sheets 3-5.

The aluminum panel options are:
Bottom Panel Kit p/n 730008

Top Panel Kit p/n 730407

Hinged Panel Kit p/n 73020TH

Material: UV stabilized Polycarbonate

Flammability UL 94 V-2

-Watertight enclosure meets or
exceeds Nema 4 and or IP67.

PARTS INCLUDED
P/N Qty. Description
1652HLT 1 1652 Hinge Latch Top
1650HLB 1 1650 Hinge Latch Bottom
8650 1 650 Perimeter O-ring
7011PCM 2 Safety Latch for I-Series
1355 4 Corner Mounting Bracket
6028 9 SS #10 X 5/8" Pan H/L Screw

3/11/2020

2009 Wright Ave. La Verne, CA 91750
Ph. (626) 331-0517 Fx. (626) 331-8584 serpac.com




SERP AL I1652HL Mounting Bracket Dimensions

Electronic Enclosures

TOP & LATCHES REMOVED

FOR CLARITY FROM ALL VIEWS

CORNER
BRACKET

INCLUDED (4)
CORNER BRACKETS

PARTS INCLUDED

P/N

Qty.
4

Description

1355

Mounting Corner Bracket

6028

4

SS #10 X 5/8" Pan Combo H/L Screw

4X @ .33 FOR
1/4" SCREW

OPTIONAL CORNER FEET

PARTS INCLUDED

P/N

Qty.
4

Description

1306

Mounting Corner Feet

6028

4

SS #10 X 5/8" Pan Combo H/L Screw

4X @ .29 FOR
1/4" SCREW

13.75

9/12/18

2009 Wright Ave. La Verne, CA 91750
Ph. (626) 331-0517 Fx. (626) 331-8584 serpac.com




SERPAC 7300T To

Electronic Enclosures

p Panel Kit for 1652HL

16.04

@

©)

/ R.35

14.14

15.56

Ll

OPTIONAL ACCESSORY
4X @ .20 THRU
PARTS INCLUDED
P/N Qty. Description
73040 1 Top Aluminum Panel
6029 4 SS #10 X 3/8" Pan HL Screw
2/28/18

Ph. (626) 331-

2009 Wright Ave. La Verne, CA 91750
0517 Fx. (626) 331-8584 serpac.com




SERPAC 73040 AP-1 Top Alum Panel for 1652HL

Electronic Enclosures

R.35

16.04

‘//474PLCS

14.14

&

13.66

.06

@ .20 THRU

15.56

4 PLC'S

-

2/25/2020

2009 Wright Ave. La Verne, CA 91750
Ph. (626) 331-0517 Fx. (626) 331-8584 serpac.com




SERPAC 7300B

Electronic Enclosures

14.25

12.38

/ 9X @ .20 THRU

AN

11.75

®

.06 I

13.75

wp

Bottom Panel Kit for 1652HL

OPTIONAL ACCESSORY

PARTS INCLUDED

P/N Qty. Description
73000 1 Bottom Aluminum Panel
6029 9 SS #10 X 3/8" Pan HL Screw
2/28/18

2009 Wright Ave. La Verne, CA 91750
Ph. (626) 331-0517 Fx. (626) 331-8584 serpac.com




SERPAC 73000 AP-3 Bottom Alum Panel for I652HL

Electronic Enclosures

14.25
@ .20 THRU

‘ / 9PLC'S

R .13
13.75 4PLC'S

-

.06

2/25/2020

2009 Wright Ave. La Verne, CA 91750
Ph. (626) 331-0517 Fx. (626) 331-8584 serpac.com




SERPAC 7300TH Hinged Top Panel Kit for I652HL

Electronic Enclosures

14.17
1.32 R .13
7 T
. (@ W@/M @ .20 THRU
—l [
) @ o~
6.11
12.94
14.14
6.83
OPTIONAL ACCESSORY
& PARTS INCLUDED
P/N Qty. Description
73020 1 Hinged Top Aluminum Panel
R 35 15.56 6029 2 SS #10 X 3/8" Pan HL Screw
’ 6030 2 SS #10 X 3/8" Pan Combo H/L Screw
16.04 6105 2 SS #10-32 X1/8" Nut
6028 2 SS #10 X 5/8" PH HD H/L Screw
1307 2 Hinge Pin for Hinge Panel
1308 1 Hinge A for Hinge Panel
1309 1 Hinge B for Hinge Panel

2/28/18

2009 Wright Ave. La Verne, CA 91750
Ph. (626) 331-0517 Fx. (626) 331-8584 serpac.com




SERPAC 73020 AP-2 Hinged Alum Panel for 1652HL

Electronic Enclosures

R.13
- 1417 2PLC'S
1. :
: @ .20 THRU
2PLC'S
V 4PLC'S
71 R.06
J 4PLC'S
A e N
T U Y
6.11
14.14
12.94
6.83
Y a
15.56
R.35
2 PLC'S 16.04

2/25/2020

2009 Wright Ave. La Verne, CA 91750
Ph. (626) 331-0517 Fx. (626) 331-8584 serpac.com




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

